忻州市城乡建设开发有限公司忻师附小附中项目施工项目(1标段)中标候选人公示

(招标编号: E14090000G3000122001)

公示开始时间: 2023-10-20 18:00 公示结束时间: 2023-10-23 18:00

本忻州市城乡建设开发有限公司忻师附小附中项目施工(招标项目编号: E14090000G3000122001),经评标委员会评审,确定 001忻州市城乡建设开发有限公司忻师附小附中项目施工 的中标候选人,现公示如下

一、评标情况

001忻州市城乡建设开发有限公司忻师附小附中项目施工:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	分部分项工程费 (元)	措施项目费(元)	投标总报价 (元)	质量	工期/交货期
1	山西二建集团有限 公司	379266446. 17	31273523. 78	450887872. 94	符合现行国家有关 工程施工验收规范 和标准的要求合格	180
2	山西八建集团有限 公司	374783907. 07	34838459. 80	449984329. 90	符合现行国家有关 工程施工验收规范 和标准的要求合格 。	180
3	山西四建集团有限 公司	378546867.72	31204118. 52	450124525. 08	符合现行国家有关 工程施工验收规范 和标准的要求合格	180

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人名称	相关证书名称及编号
1	山西二建集团有限公司	孟桂花	一级注册建造师晋 1142016201606755
2	山西八建集团有限公司	米慧浩	一级注册建造师 晋 1142023202301227
3	山西四建集团有限公司	王东荣	一级注册建造师晋 1142006200800685

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西二建集团有限公司	完全响应
2	山西八建集团有限公司	完全响应
3	山西四建集团有限公司	完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议, 请联系忻州市建设工程交易服务有限公司

三、其他公示内容

本次公示同时在全国公共资源交易平台(山西省•忻州市)、山西省招标投标公共服务平台上发布

招标人或招标代理机

四、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 忻州市城乡建设开发有限公司

地 址: 忻州市忻府区云中路商业回迁办公楼

联系人: 闫亮华

电话: 18835096862

电子邮件: 18835096862@qq.com

招标代理机构: 忻州市建设工程交易服务有限公司

地 址: 忻州市新建路5号

联系人: 郭玮

电 话: 18635044447

电子邮件: xzsjsgcjyzx@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人(项目负责人): (本学、本